GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA DA FAZENDA

GABINETE DO SECRETÁRIO

Salvador,^/de marçode 2018.

OFÍCIO GAB N°3á./2018

A Sua Excelência o Senhor

GILDASIO PENEDO HLHO

DD. Presidente do Tribunal de Contas do Estado da Bahia

NESTA

Senhor Presidente,

Ao respeitosamente cumprimentá-lo, reporto-me ao Ofício n° 000063/2018/

TCE/GAPRE/SEG, referente ao Processo n° TCE/009417/2017, a fim de solicitar a V.

Ex®. apreciar a possibilidade de prorrogar, por mais 30 dias, o prazo inicialmente
estabelecido naquele expediente, haja vista que já se encontram em curso as
providências necessárias para o envio dos esclarecimentos requeridos, e tendo em
vista a necessidade de aprofundar o levantamento dos dados com o fito de atender a
aludida Notificação.

Aproveito o ensejo para reiterar protestos de elevada estima e distinta consideração e
colocar-me à disposição de V.Ex® para prestar informações adicionais e
esclarecimentos julgados necessários.

Atenciosamente,

RIO DA "SILVA FILHO

j^cretário da Fazenda

'tCE • PROTOCOLO GEKAL

LUANA C. D0S_RE1S
TCE - INOVA

Av. Luiz Viana Filho n° 260.2" Avenida, CAB-Salvador/BA-CEP.: 41.745-003-wwv.sefm.ba,KOv.br-Tel; (7H3115-2S30

RETIFICADO POR REF.1984874,1984874.      Ref.1984851-1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. A
s

as
si

na
tu

ra
s

re
al

iz
ad

as
 e

st
ão

 li
st

ad
as

 e
m

 s
ua

 ú
lti

m
a

pá
gi

na
.

S
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e
po

de
 s

er
 v

er
ifi

ca
da

 n
o

P
or

ta
l d

o
T

C
E

/B
A

 a
tr

av
és

 d
o

Q
R

C
od

e
ou

 e
nd

er
eç

o
ht

tp
s:

//w
w

w
.tc

e.
ba

.g
ov

.b
r/

au
te

nt
ic

ac
ao

co
pi

a,
 d

ig
ita

nd
o

o
có

di
go

 d
e

au
te

nt
ic

aç
ão

: K
W

M
JQ

W
N

T
Q

4

RETIFICADO POR REF.1984874,1984874.      Ref.1984851-2

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. A
s

as
si

na
tu

ra
s

re
al

iz
ad

as
 e

st
ão

 li
st

ad
as

 e
m

 s
ua

 ú
lti

m
a

pá
gi

na
.

S
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e
po

de
 s

er
 v

er
ifi

ca
da

 n
o

P
or

ta
l d

o
T

C
E

/B
A

 a
tr

av
és

 d
o

Q
R

C
od

e
ou

 e
nd

er
eç

o
ht

tp
s:

//w
w

w
.tc

e.
ba

.g
ov

.b
r/

au
te

nt
ic

ac
ao

co
pi

a,
 d

ig
ita

nd
o

o
có

di
go

 d
e

au
te

nt
ic

aç
ão

: K
W

M
JQ

W
N

T
Q

4

RETIFICADO POR REF.1984874,1984874.      Ref.1984851-3

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. A
s

as
si

na
tu

ra
s

re
al

iz
ad

as
 e

st
ão

 li
st

ad
as

 e
m

 s
ua

 ú
lti

m
a

pá
gi

na
.

S
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e
po

de
 s

er
 v

er
ifi

ca
da

 n
o

P
or

ta
l d

o
T

C
E

/B
A

 a
tr

av
és

 d
o

Q
R

C
od

e
ou

 e
nd

er
eç

o
ht

tp
s:

//w
w

w
.tc

e.
ba

.g
ov

.b
r/

au
te

nt
ic

ac
ao

co
pi

a,
 d

ig
ita

nd
o

o
có

di
go

 d
e

au
te

nt
ic

aç
ão

: K
W

M
JQ

W
N

T
Q

4

Quadro de Assinaturas
Este documento foi assinado eletronicamente por:

Gabriel Peregrino Martins
Servidor da GEPRO - Assinado em 09/03/2018

Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou
endereço https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o código de
autenticação: KWMJQWNTQ4